
UCHWAŁA NR IX.89.2019
RADY GMINY LEGNICKIE POLE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Legnickie 
Pole oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół 
w okresie od dnia 1 września 2019 r. prowadzonych przez Gminę Legnickie Pole:

1. Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu, oddziały IV-VIII ul. 
Kosmy Damiana Asama 7, 59-241 Legnickie Pole wchodząca w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Legnickim Polu:

1) Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu oddziały IV-VIII ul. 
Kosmy Damiana Asama 7, 59-241 Legnickie Pole wchodząca w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Legnickim Polu obejmuje miejscowości: Legnickie Pole, Mikołajowice, Strachowice, Ogonowice, 
Lubień, Czarnków, Raczkowa, Księginice, Taczalin, Gniewomierz, Psary-przysiółek Gniewomierza, 
Bartoszów, Koskowice, Kłębanowice, Nowa Wieś Legnicka, Koiszków, Mąkolice, Biskupice.

2. Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu, oddziały I-III 
z siedzibą w Mikołajowicach, Mikołajowice 44, 59-241 Legnickie Pole wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Legnickim Polu.

1) Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu, oddziały I-III z siedzibą 
w Mikołajowicach, Mikołajowice 44, 59-241 Legnickie Pole wchodząca w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Legnickim Polu obejmuje miejscowości: Mikołajowice, Strachowice, Ogonowice, 
Lubień, Czarnków, Raczkowa, Księginice, Taczalin, Nowa Wieś Legnicka (od nr 1 – 84), Koiszków, 
Mąkolice, Biskupice.

3. Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu, oddziały I-III 
z siedzibą w Bartoszowie, Bartoszów 43, 59-241 Legnickie Pole wchodząca  w skład Zespołu Szkolno- 
Przedszkolnego w Legnickim Polu.

1) Szkoła Podstawowa im. Księżnej Anny i Henryka Pobożnego w Legnickim Polu, oddziały I-III z siedzibą 
w Bartoszowie, Bartoszów 43, 59-241 Legnickie Pole wchodzącaw skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego 
w Legnickim Polu obejmuje miejscowości: Legnickie Pole, Gniewomierz, Psary-przysiółek Gniewomierza, 
Bartoszów, Koskowice, Kłębanowice, Nowa Wieś Legnicka (od nr 85 – 90).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Legnickie Pole.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Legnickie 
Pole.

Id: A8A66B32-ED5D-44C8-B1D6-8BF0EA52D2C9. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Legnickie Pole

Dariusz Szczerba

Id: A8A66B32-ED5D-44C8-B1D6-8BF0EA52D2C9. Podpisany Strona 2




